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Скопје, март 2014 година

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2673

              1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2673 Атанас Атанасовски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: подолго службено отсуство од земјата во периодот на спроведување и одржување на изборите,  се  избира лицето: ЛАЗО ПЛАВЕВЕСКИ, од Скопје, општина Аеродром, ул.Бојмија бр.8/14, вработен/а во Музеј на град Скопје                                                            
              2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2673 Ана Мојсовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНА МОЈСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Бојмија 8 бр.33, СДСМ

3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2673 Тања Јовевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТИНКА ПАЧОСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. ул.Бојмија бр.6/43, ВМРО-ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2673 Симона Мојсовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СИМОНА МОЈСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Бојмија 8 бр.33, СДСМ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2731 Горјанчо Трајковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН СТАНКОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Бојмија  бр.1/1-18, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
                   Ред. Бр. 09-47/2
	      во Скопје, 22.02.2014 година
	
	

	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2674

1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2674 Светлана Коцева, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: МАЈА МЛАДЕНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.6-2/9, вработен/а во ОУ „Љубен Лапе“ 
2. На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор број 2674 Душанка Велјановска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: БИЛЈАНА ТЕШЕВА-ЃЕОРГИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.1/А2/22, вработен/а во Министерство за животна средина и просторно планирање

3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2674  Катица Трипуновска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  КАТИЦА ТРИПУНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.7/12, СДСМ

4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2674 Воислав Стојановски на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САФЕТ МИФТАР од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.6/30, ВМРО-ДПМНЕ

             5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2674 Димче Аницин на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДИМЧЕ АНИЦИН од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.7/7, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2674 Владимир Златановски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН СТОЈАНОВ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.6/2-1, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
               Ред. Бр.09-31/2
	      во Скопје, 22.02.2014 година
	
	

	
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	
	
	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2675

1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2675 Будимка Димитријевска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЈОРДАН МИНОВ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.16-1/7, вработен/а во Медицински Факултет Скопје 
2.На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор број 2675 Зоран Бојанинов, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МИЛЕНА ТАСЕСКА-ЃОРЃИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.12-2/24, вработен/а во Земјоделски Институт Скопје

               3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2675 Стефо Ажиески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТЕФО АЖИЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.16-1/19, СДСМ

4.На местото на  членот на избирачкиот одбор број 2675 Даниела Бојанинова на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАНИЕЛА БОЈАНИНОВА од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.16-4/4, ВМРО-ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2675 Бојан Аризанковски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОЈАН АРИЗАНКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.14-3/1, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2675 Снежана Јовановска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈАНЕ ГРУЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.18/3, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

               Ред. Бр09-48/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2676

1.На местото на член на избирачкиот одбор број 2676 Бранко Колески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БРАНКО КОЛЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.23/1, СДСМ

2. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2676 Зоран Мицески на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН МИЦЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.23/1-24, ВМРО-ДПМНЕ

3.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2676 Вера Бошковска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЕРА БОШКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.21/36, СДСМ

4.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2676 Маја Кокаровска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ФИЛИП КОКАРОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.20/45, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
               Ред. Бр  09-49/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2677
1.На местото на член на избирачкиот одбор број 2677 Ѓорѓи Митрески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЖАНА ЈОВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.42/2/19, СДСМ

2.На местото на  членот на избирачкиот одбор број 2677 Гоце Јовчески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОЦЕ ЈОВЧЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Трета Македонска Бригада бр.21/2-10, ВМРО-ДПМНЕ

3.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2677 Рајна Качуркова на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНИЦА ВАНГЕЛОВА од Скопје, општина Аеродром, ул.Васко Карангелевски бр.27/8, СДСМ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2677 Благоја Васковски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БЛАГОЈА ВАСКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.5/9, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
           Ред. Бр  09-50/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2678

1.На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2678 Коле Шалев, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: СТЕВАН АЛЕКСОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Руди Чајевец бр.10-1/21, вработен/а во Универзитет „Гоце Делчев“-Штип

2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2678 Ица Николова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КРИСТИНА МАНАСИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.7/16, СДСМ

3. На местото на  членот на избирачкиот одбор број 2678 Снежана Стефановска на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СНЕЖАНА СТЕФАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Фрањо Клуз бр.6/2, ВМРО-ДПМНЕ

4 .На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2678 Бранислав Јаргиќ на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БРАНИСЛАВ ЈАРГИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул.Вангел Тодоровски бр.15/2, СДСМ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2678 Слободан Стаменковиќ на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СЛОБОДАН СТАМЕНКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул.Пандил Шишков бр.1/1, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09-51//2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2679

1.На местото на член на избирачкиот одбор број 2679 Убавка Патароковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: УБАВКА ПАТАРОКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Симеон Кавракиров бр.12/2-14, СДСМ

2. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2679 Димитар Поп Алексов на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: РОБЕРТО НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.1/1, ВМРО-ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2679 Мирјана Ниновска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИРЈАНА НИНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.КЈ Питу бр.24-1/12, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2679 Лидија Јовановска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИЈА НИКОЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.86/2/21, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09-40/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2680

1.На местото на членот на избирачкиот одбор број 2680 Ѓорѓи Шапрданов, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: измена на описот на избирачкото место, се избира лицето: ЃОРЃИ МАНДЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Анастас Митрев бр.6/2-11, вработен/а во ОУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Кисела Вода
            2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2680 Милица Цанева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:МИЛИЦА ЦАНЕВА од Скопје, општина Аеродром, ул.Анастас Митрев бр.27/8, СДСМ

3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2680 Димитар Ангеловски на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛЕНА СТОЈАНОВА - КАНЗУРОВА од Скопје, општина Аеродром, ул.Анастас Митрев бр.29/9, ВМРО-ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2680 Снежана Лазеска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАРКО ДАВИТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Бојмија бр.6/11, СДСМ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2680 Иван Јаневски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕМИЛИЈА ЏУГОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Анастас Митрев бр.12, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
      Ред. Бр  09-41/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2681

             1.На местото на заменик член на избирачкиот одбор број 2681 Милорад Ќуиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето:  КИРЕ ГАЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.8/5, вработен/а во ЈСП - Скопје

2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2681 Стефан Анчевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИВАНА ЦВЕТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Вангел Тодоровски бр.15/2, СДСМ

3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2681 Роберто Николовски на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОВИЦА КАКИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.24/2/4, ВМРО-ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2681 Ивана Цветковска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОВАН СОФРОНИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Анастас Митрев бр.29/6, СДСМ

5.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2681 Јовица Какиевски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИЦА ЃОРЧЕВА од Скопје, општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.8/2/12, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
      Ред. Бр  09-42/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2682

1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2682 Светлана Живковиќ - Ангеловска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ГОЦЕ ЃУРАКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул. К Ј Питу бр.4/21-44, вработен/а воАгенција за катастар на недвижности

2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2682 Борис Костовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОРДАН ЕЛЕНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул. К Ј Питу бр.15/3-13, СДСМ

3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2682 Мартин Величковски на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БЛАГОЈА ДИМУЛКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Владимир Комаров бр.12/1-17, ВМРО-ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2682 Славе Еленовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈАСМИНА САЛКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, бул. К Ј Питу бр.19/6, СДСМ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2682 Надица Мирчевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНЕТА ПЕТРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Владимир Комаров бр.15/1/45, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09-43/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2683

1. На местото на член на избирачкиот одбор број 2683 Зора Ѓоргеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ДИЉЕ од Скопје, општина Аеродром, ул.Руди Чајавец бр.41/1, СДСМ
2. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2683 Сашко Лакински на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САШКО ЛАКИНСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Руди Чајавец бр.8/37, ВМРО-ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2683 Љубица Столевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОРИС ТРЕНЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.12/2/9, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2683 Билјана Стојанова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАНИЕЛА МАРКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.12/1-18, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09-106/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2684

             1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2684 Љубица Павловиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето МАГДАЛЕНА ВИГЊЕВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.1А/18, вработен/а во Шумарски факултет

2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2684 Алија Алијевски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник, се избира лицето: ЕРВИН ИБРОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул.Пандил Шишков бр.32/2, вработен/а во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2684 Трајан Тодороски кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САШКО АЛЕКСОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Пандил Шишков бр.14/5, СДСМ

4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2684 Ацо Стефановски на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЦО СТЕФАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.3-та М.Бригада бр.21/2-8, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2684 Драган Цветковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОВИЦА ВЕЛКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Пандил Шишков бр.9/2, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2684 Тони Петревски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИО ЈОВЧЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.3-та М.Бригада бр.21/2/10, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

                                                    Решението на општинската изборна комисија е конечно

  Ред. Бр  09- 44/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2685
             1. На местото на претседател на избирачкиот одбор број 2685 Николина Петровска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик,  се избира лицето ИГОР БОРИЗОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.3-та М Бригада бр.21, вработен/а во ОУ„Лазо Ангеловски“ Аеродром

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2685 Даниела Јованова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик,  се избира лицето: ЕЛИЗАБЕТА БЛАЖЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, , бул.3-та М Бригада бр.1/5, вработен/а во ЈОУДГ„Срничка“

3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2685 Димитар Минков кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЕНЦИ СТАНОЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Симеон Кавракиров бр.16/1-6, СДСМ

4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2685 Трајче Мицев на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТРАЈЧЕ  МИЦЕВ од Скопје, општина Аеродром, бул.3-та М.Бригада бр.3/13, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2685 Ејуп Шерифоски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВОЈО ЛАЗЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.КЈ  Питу бр.28/2-7, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2685 Софија Муратовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН ТРПЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.3-та М.Бригада бр.3/14, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.


  Ред. Бр  09- 45/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2686

             1. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2686 Жарко Цветановски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик,  се избира лицето ГОРАН КОШЧИЦОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.25/2-18, вработен/а во ОУ„Марко Цепенков“ Општина Зелениково

2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2686 Гордана Ацеска кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРДАНА АЦЕСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Ангел Димовски бр.8/4-19, СДСМ

3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2686 Аритон Митровски на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АРИТОН МИТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.25/2-3, ВМРО-ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2686 Ангел Мојсовски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОЈАН СТЕФАНОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.48/3-9, СДСМ

5.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2686 Бојан Митровски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОЈАН МИТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Владимир Комаров бр.25/2-3, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 46/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2687

1.На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2687 Виолета Петровска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.20-4/10, вработен/а во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
2.На местото на член на избирачкиот одбор број 2687 Александар Станковски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  АЛЕКСАНДАР РЕНЏОВ од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.18/А, вработен/а во Министерство за финансии

3.На местото на член на избирачкиот одбор број 2687 Виктор Ристовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:ВЛАДИМИР АЦЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Ангел Димовски бр.8/4-19, СДСМ

4.На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2687 Бисерка Ивановска на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИША ЈАЌИМИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бр.20/1-16, ВМРО-ДПМНЕ
5.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2687 Владимир Ацески на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРЈАН ЧАУШЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.14/13, СДСМ

6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2687 Љубиша Јаќимиќ на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БИСЕРКА ИВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Руди Чајавец бр.17/4, ВМРОДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

      Ред. Бр  09- 32/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2688

1.На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2688 Смилја Бојовиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ДАНИЕЛА САЛТИРОВА- КОЧИЈЕВА од Скопје, општина Аеродром, ул. Коста Новаковиќ бр.50-2/1, вработен/а во ОУ „Св.Климент Охридски“ Општина Бутел
2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2688 Маја Муцунска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: БОЖИДАР РИСТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Коста Новаковиќ бр.46/3-2, вработен/а во Металуршки факултет
3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2688 Снежана Котевска на кого му/ипрестаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СНЕЖАНА КОТЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Коста Новаковиќ бр.48-1/6, СДСМ
4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2688 Марио Јовчески на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛИЗАБЕТА КОСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Коста Новаковиќ бр.42-4/2, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2688 Филип Атанасовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ФИЛИП АТАНАСОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Васко Карангелески бр.23/3, СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2688 Мартин Малиновски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МЕНКА СТОЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димовски бр.8-4/8, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
      Ред. Бр  09- 56/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2689

1.На местото на членот на избирачкиот одбор број 2689 Никола Николовски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЗЛАТКО ЗАФИРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димов бр.2/2/1, вработен/а во Градежен факултет
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2689 Елица Величковска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: СНЕЖАНА АРНАУТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димов бр.8-1/5, вработен/а во Град. 13-ти Ноември
3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2689 Љубомир Ацески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБОМИР АЦЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димовски бр.8-4/19, СДСМ
4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2689 Никола Тодоровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НИКОЛА ТОДОРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димовски бр.8-4/1, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2689 Татјана Ацеска на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТАТЈАНА АЦЕСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димовски бр.8-4/19, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2689 Софија Зафировска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СОФИЈА ЗАФИРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ангел Димовски бр.2-2/1, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 Ред. Бр  09- 55/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2690

1.На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор број 2690 Вера Тодорова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: БОЈАН МАНЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.22/2/9, вработен/а во СУГС „Георги Димитров“ Скопје
2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2690 Лилјана Николовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: РАЈНА КАЧУРКОВА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр.16-2/3, СДСМ
3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2690 Деса Тевдовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛЕНА ЃОРЃЕСКА од Скопје, општина Аеродром бул. Јане Сандански бр.3/3-4, ВМРО-ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2690 Гордана Ристовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРДАНА РИСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.22-1/17, СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2690 Атанас Ризов на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛИЛИ ЛАЗАРОВ од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.3-3/20, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
      Ред. Бр  09- 54/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2691

1.На местото на член на избирачкиот одбор број 2691 Соња Фортуманова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СОЊА ФОРТУМАНОВА од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.11/2-36, СДСМ
2. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2691 Петар Ѓозев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНГЕЛ ГЕЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром бул. Јане Сандански бр.21/7-5, ВМРО-ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2691 Јеелица Николовска на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈЕЛИЦА НИКОЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.7/31 СДСМ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2691 Игор Тоневски на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИГОР ТОНЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Владимир Комаров бр.6/31, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
      Ред. Бр  09- 53/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2692

              На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2692 Ѓорѓи Миташевски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: ЕВГЕНИЈА ГЕОРГИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.12/1/16, вработен/а во СУГС„Арсениј Јовков“ Скопје
2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор 2692  Виолета Блажевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик,  се избира лицето КИРИЛ ЈОРДАНОВСКИ  од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.8/2-32 вработен/а во Државен Архив на РМ
              3. На местото на заменик член на избирачкиот одбор број 2692 Зорица Петрова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор поради здравствени причини,  се  избира лицето: МАРИНЧО МИТРЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.12/2-1, вработен/а во Општина Карпош
4. На местото на член на избирачкиот одбор број 2692 Воислав Стоисављевиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВОИСЛАВ СТОИСАВЉЕВИЌ од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.8/2-7, СДСМ
5. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2692 Михајло Ѓозев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТОДОРКА ЃОРЃИЕВА од Скопје, општина Аеродром бул. Јане Сандански бр.9-2/3, ВМРО-ДПМНЕ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2692 Билјана Спасовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БИЛЈАНА СПАСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр.11/2-9, СДСМ

7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2692 Жаклина Малзракова на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КИРО ТРАЈКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.4/3-12, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09- 52/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2693

1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор 2693  Неда Шуминоска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик,  се избира лицето СЛАВИЦА СЕКОВСКА  од Скопје, општина Аеродром, ул. Васко Карангелевски бр.27/25, вработен/а во СУГС „ЈБТито“ Скопје
2. На местото на член на избирачкиот одбор број 2693 Бранко Ристески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БРАНКО РИСТЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.18/2-12, СДСМ
3. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2693 Филип Саздовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ПЕТАР ЃОЗЕВ од Скопје, општина Аеродром бул.АВНОЈ бр.20-3/11, ВМРО-ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2693 Саше Муров на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САШО МУРОВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Васко Карангелевски бр.27/14, СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2693 Ивана Запрева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КОСТАДИН БЛАЖЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.4/2-10, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
    Ред. Бр  09- 57/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2694

1.На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2694 Николина Рајчиќ - Јакимовска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ВИКТОР БАРБУТОВ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.15-1/27, вработен/а воСУГС „Орце Николов“ 
2.На местото на член на избирачкиот одбор број 2694 Петар Димовски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник, се избира  МИТКО АМБАРКОВ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.44/2-1, вработен/а во Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија

             3.На местото на членот на избирачкиот одбор број 2694 Вера Роџевска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија,  се  избира лицето:  МИРЈАНА НИКОЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.40/1-2, вработен/а воОУ „Петар Поп Арсов“ 
             4. На местото на член на избирачкиот одбор број 2694 Снежана Костовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:СНЕЖАНА КОСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.19-1/5, СДСМ

5.На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2694 Живка Спасевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НЕБОЈША ЃУКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.192/1, ВМРО-ДПМНЕ
6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2694 Зоран Костовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРДАНА НАЈДЕНОСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.44/2-17, СДСМ

7.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2694 Душко Јанкулов на кого му/ипрестанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОРДАНКА БАНЏОВА од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.44/1-11, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
         Ред. Бр  09- 33/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2695

1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2695 Виолета Кузмановска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЕСНА РАДЕВСКА ШРАМ од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр. 0025 вл.2  ст. 1  , СДСМ.

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2695 Дарко Доневски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАРКО ДОНЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр. 0025 вл.1  ст.26,  ВМРО – ДПМНЕ.

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2695 Жарко Кузмановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВИОЛЕТА КУЗМАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр. 0017 вл.1 ст.21,  СДСМ.

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2695 Елеонора Доневска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛЕОНОРА ДОНЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. Јане Сандански бр. 0025 вл.2  ст.4, ВМРО-ДПМНЕ.

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
         Ред. Бр  09- 58/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2696
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2696 Ратка Стојановска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРДАНА  ГЕОРГИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0026  ст. 29  , СДСМ
2. На местото на  членот на избирачкиот одбор број 2696 Биљана Божиновска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАГДА МИТРЕСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0036 вл.2  ст. 3  ,  ВМРО - ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2696 Гордана Георгиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛИДИЈА СТОЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0026 вл. ст.30,  СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2696 Трајан Митревски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИРЕНА ЛАЗОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0024 вл.3 ст.5, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
         Ред. Бр  09- 59/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2697
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2697 Блажо Вујовиќ,на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ГОРАН ЈОВАНОВСКИ, од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0058 вл. 1 ст. 42, вработен/а во ОУ „Васил Главинов“ општина ЧАИР
             2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2697 Милица Тодоровска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето :  ДУШАН АРСОВ, од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0058 ст. 28, вработен/а во ЈУ „Ранка Милановиќ“ Скопје
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2697 Александар Панчевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛЕНА ДИМИТРОВА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0068 ст. 33 , СДСМ
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2697 Нада Андова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НАДА АНДОВА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0046 вл.1  ст. 10,  ВМРО - ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2697 Сашо Унчевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНА – МАРИЈА ЈОВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0054 ст.30,  СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2697 Јорданка Банџова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СОЊА КУЗМАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул. АВНОЈ бр. 0048 вл.2 ст.2, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
         Ред. Бр  09- 60/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2698
              1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2698 Захаринка Алексоска - Бачева, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува ЛЕПОСАВА АПОСТОЛСКИ - ВЕЛИНОВ, од Скопје, општина, Аеродром, бул. Јане Сандански  бр. 0039 вл. 2 ст. 6, вработен/а во Ревизорско тело за ИПА
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2698 Славче Ралевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛИЛЈАНА КЕРАМИТЧИЕВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0019 вл. 1 ст. 2 , СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2698 Мирјана Петровска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДОНКА НЕШОВА - ДИМОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0037 вл.3  ст. 3,  ВМРО - ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2698 Слободан Делетиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СЛОБОДАН ДЕЛЕТИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0035 вл.5  ст.1,  СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2698 Никола Бундовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРИЦА КАЕВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Ул. Тодор Чангов бр. 0041 вл. ст.23, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
         Ред. Бр  09- 61/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2699
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2699 Љубомир Соколовски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради промена на живеалиште се именува лицето СЛОБОДАН ДИМИТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0043 вл. 1 ст. 3, вработен/а во СГГУГС „Здравко Цветковски“ -  Град Скопје
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2699 Александар Стојковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛИЛЈАНА ЛАКИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0045 вл. ст. 44, СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2699 Дејан Слатников на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈЕАН ФРАНКОИС ГЕРАРА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0043 вл.1 ст. 5,  ВМРО - ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2699 Лилјана Лакиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИОДРАГ ЉУМОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0049 вл. ст.42,  СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2699 Зоран Димов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИРЕНА НИКОЛОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0049 вл. ст. 14, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09- 62/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2700
             1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2700 Славица Христова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: ХРИСТИНА ПУПКОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0083 вл. 3 ст. 25, вработен/а во СУГС „Владо Тасевски“ -  Град Скопје
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2700 Дејан Ивановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДЕЈАН ИВАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0083 вл. 1 ст. 31, СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2700 Христина Пупкова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ОЛГА ГУБЕРНИК од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0081 вл. 1 ст. 24,  ВМРО - ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2700 Маја Ѓуровска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНГЕЛ АНДРЕЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0083 вл. 2 ст. 18,  СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2700 Габриела Ѓурчиновска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГАБРИЕЛА ЃУРЧИНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0083 вл. 3 ст. 32, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09- 63/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2701
             1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2701 Сања Станисавовска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВИОЛЕТА ЛАКОСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.85/2-10, вработен/а во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
2.На местото на членот на избирачкиот одбор број 2701 Димче Бошески, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЈЕЛЕНА НИКОЛОВСКА-ДЕЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.93/2-12, вработен/а во Министерство за животна средина и просторно планирање

              3.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2701 Магдалена Кузманова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: МАРИЈА НИКОЛОВА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.91/2-6, вработен/а во Министерство за образование и наука

             4.На местото на член на избирачкиот одбор број 2701  Влатко Ѓуровски кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АТАНАС КАПСИМАЛЕВ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.93/1-1, СДСМ
5.На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2701 Македонка Чадиновска на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДОНКА ЈАЗАНЏИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.104/4-31, ВМРО-ДПМНЕ

6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2701 Дејан Милески на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ФОТИР НАЈДОСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.93/1-3, СДСМ

7.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2701 Донка Јазаџиевска на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛЕНА МАНГОВА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.87/2-8, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09- 34/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2702

              1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2702 Славка Жиковска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВИОЛЕТА ЃОРЃИОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.101/14, вработен/а во ОУ „Блаже Коневски“ 
2.На местото на член на избирачкиот одбор број 2702 Рената Ѓаконовиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ДАРКО ДОЈЧИНОСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.61/60, вработен/а во Министерство за труд и социјална политика

3.На местото на член на избирачкиот одбор број 2702 Славко Рашковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СЛАВЧО РАШКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.67/2-7, СДСМ

4.На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2702 Панајот Андреев на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НИКОЛА ОЏАКОВ од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.40-1/6, ВМРО-ДПМНЕ
5.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2702 Ангел Андреевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДЕЈАН МИЛЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.87/1-5, СДСМ

6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2702 Никола Оџаков на кого му/и престанал  мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИЈА ГАБЕРСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.В. Смилевски Бато бр.37/4-9, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
     Ред. Бр  09- 35/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2703
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2703 Виолета Сибиновска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причинине исполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МАРИНА МИТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0109 вл. 3 ст. 33, вработен/а во ОУ „Љубен Лапе“ општина Аеродром
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2703 Љубица Стојановска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИЦА СТОЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0107 вл. 3 ст. 14, СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2703 Александар Лазаров на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИНА ЈОВЧЕВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0109 вл. 5 ст. 20,  ВМРО - ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2703 Билјана Прчева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТОНИ КОСТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0109 вл. 3 ст. 22,  СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2703 Андон Дамовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НИКОС ТОМОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0105 вл. 1 ст. 24, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
    Ред. Бр  09- 64/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2704
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2704 Душан Проковиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДУШАН ПРОКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0072 ст. 25, СДСМ
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2704 Ленка Зафировска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛЕНКА ЗАФИРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0072 ст. 45,  ВМРО - ДПМНЕ

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2704 Михаил Софески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИХАИЛ СОФЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0070 бр.36,  СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2704 Марина Гинова Горгиева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САНДЕ КОСТОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0072 ст. 38, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно
    Ред. Бр  09- 65/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2705
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2705 Билјана Петрушева, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: ИВАН КОКАЛАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0086 вл. 2 ст. 5, вработен/а во општина Аеродром
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2705 Славе Петрушевски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради семејни причини,  се  избира лицето :  ДЕЈАН МЕТОДИЈЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0090 вл. 1 ст. 15, вработен/а во Универзитет „Гоце Делчев“ Штип
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2705 Атанас Капсималев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР СТОЈКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0084 вл. 2 ст. 23, СДСМ
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2705 Катерина Стојчевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДРА ДИМОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0074 вл. 2 ст. 6,  ВМРО - ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2705 Хранислав Степановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ХРАНИСЛАВ СТЕПАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0082 вл.1 ст. 24,  СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2705 Љупчо Биљановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУПЧО БИЛЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0098 вл. ст. 4, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно
    Ред. Бр  09- 66/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2706
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2706 Гордана Стојанова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МАГДАЛЕНА КУЗЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0104 вл. 5 ст. 6, вработен/а во ЈОУДГ „Буба Мара“ општина Аеродром
2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2706 Весна Наумовска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВЛАДО ВУКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0102 вл. ст. 7, вработен/а во Земјоделски факултет Скопје
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2706 Слободанка Димитроска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СЛОБОДАНКА ДИМИТРОСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0102 вл. ст. 19, СДСМ
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2706 Драган Пенков на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БЛАГОЈА СИМОНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0116 вл. 2 ст. 19, ВМРО - ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2706 Драган Баварчиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ОЛГИЦА СИНЏИРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0104 вл. 3 ст. 17,   СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2706 Бети Поп Стефанова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КАТА ПОПОСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0104 вл. 4 ст. 22,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 67/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2707
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2707 Ѓорѓе Милошевиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промена на живеалиште: ПАВЛЕ ПЕТРОСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0106 вл. 4 ст. 14, вработен/а во Министерство за економија
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2707 Маја Мирковиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЈАСМИНА ЧИЧКАРИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0112 ст. 11, вработен/а во ОУ „Коле Неделковски“ општина Центар
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2707 Јана Калковска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МИРА КОСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0112 ст. 13, вработен/а во ОУ „Лазо Трповски“ општина Карпош
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2707 Ѓоре Димовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВАСКО МИТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0108 ст. 36, СДСМ
5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2707 Пеце Христов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЖАКЛИНА АНГЕЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0112 ст. 15, ВМРО - ДПМНЕ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2707 Мире Евгенијевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЃОРЕ ДИМОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0108 вл. 1 ст. 8,   СДСМ
7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2707 Рајна Наумовска Марковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛИЛЈАНА СИМЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АВНОЈ бр. 0108 ст.1,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 68/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2708
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2708 Милка Спировска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТОИЦА АРСЕВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0008 вл. 3 ст. 9, СДСМ
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2708 Зорица Блажеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРИЦА БЛАЖЕСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0008 вл. 2 ст. 27, ВМРО - ДПМНЕ

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2708 Филип Митревски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАНА УЖЕСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0008 вл. 2 ст. 34,   СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2708 Бојан Андонов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОЈАН ДИМИТРИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0012 вл. 1 ст. 35,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 69/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2709

1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2709 Лумние Јонузи - Исмаилји, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор поради здравствени причини, се избира лицето: СИМО ПУЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.16/4-14, вработен/а во Министерство за транспорт и врски

             2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2709 Никола Тасев, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: АЛЕКСАНДАР СТОЈЧЕВ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.16/2-11, вработен/а во Општина Аеродром

            3.На местото на член на избирачкиот одбор број 2709  Катица Наунова кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ОРДАН СОКОЛЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.14/1-10, СДСМ

4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2709 Дарко Тодевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БИЛЈАНА ДИМИШКОВА од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.18/3-15, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2709 Елена Христовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИГОР АНДОНОСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.68/2-31, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2709 Билјана Димишкова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАЛИБОР АНЧЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.18/2-23, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 107/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2710

             1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2710 Михаило Апостолов, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ТЕОДОРА ВАСИЌ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.24/1-2, вработен/а во Министерство за труд и социјална политика
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2710 Елена Сандевска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: НЕВЕНА АРСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.32/3-9, вработен/а во СУГС„Орце Николов“
3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2710  Сашо Наумовски кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ДОНЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.16/4-12, СДСМ
4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2710 Кристина Цицоска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈУГОСЛАВ СТОЈЧЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.42/72, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2710 Александар Крстевски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР КРСТЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.24/2-6, СДСМ

6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2710 Никола Цицоски на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИРЕНА ВЕНОСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.22/1-11, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 



  Ред. Бр  09- 37/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2711
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2711 Марко Шопов, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЃОРГИ АНГЕЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0038 вл.1 ст. 51, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2711 Владимир Кешкец на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЛАДИМИР КЕШКЕЦ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0040 вл. ст. 54, СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2711 Златко Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БЕЛИНДА ИЛИОСКА ЃОРЃИЕВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0038 вл. ст. 24, ВМРО - ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2711 Илија Ќироски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САШО НАУМОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0040 вл. 1 ст. 56,   СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2711 Белинда Илиоска Ѓорѓиева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗЛАТКО СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0042 вл.  ст. 43,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 70/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2712
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2712 Нина Стоилова, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: НАДА ТОДОРОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0056 вл. 2 ст. 16, вработен/а во СУГС „Арсени Јовков“ Град Скопје
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2712 Цветанка Бошњак на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0044 вл. 1 ст. 15, СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2712 Елизабета Симонова Илиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР АРСОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0056 вл. 2 ст. 15, ВМРО - ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2712 Иван Гиоски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТЕВЧЕ ДИМИТРИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0056 вл.1 ст. 4,   СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2712 Тони Петрушевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИНА МИЦКОВА - АРСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0056 вл. 2 ст. 15,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно.
Ред. Бр  09- 71/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2713
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2713 Љубица Дамјановска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВАНГЕЛКА ТРАЈКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0058 вл. 1 ст. 27, вработен/а во АСУЦ „Боро Петрушевски“ Град Скопје
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2713 Јулија Карамитрова - Огненоска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради здравствени причини, се избира лицето: РИСТО ПОПОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0064 вл. 3 ст. 4, вработен/а во Детски дом „11 Октомври“ Скопје
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2713 Божа Додиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ПАНЕ ИЛИЕВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0058 вл. 2 ст. 19, СДСМ
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2713 Дарко Цветковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАРКО ЦВЕТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0064 вл. 3 ст. 14, ВМРО - ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2713 Анета Џамбазова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДРАГАН СРБИНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0060 вл.1 ст. 16,   СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2713 Голубинка Миленковска Боневска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОЛУБИНКА МИЛЕНКОВСКА БОНЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. АСНОМ бр. 0058 вл. 1 ст. 15,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно.
  Ред. Бр  09- 72/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2714

1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2714 Лепа Анчевска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЗОРА КОНЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.74/14, вработен/а во СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ 
2. На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор број 2714 Мирјана Темелковска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МИХАЈЛО КОШТРИМОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.184-1/8, вработен/а во Министерство за труд и социјална политика

             3.На местото на член на избирачкиот одбор број 2714 Звонимир Ќироски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КЛЕМЕНТИНА КОЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.68-2/29, СДСМ
4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2714 Дејан Родиќ на кого му/и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДЕЈАН РОДИЌ од Скопје, општина Аеродром, бул.Јане Сандански бр.19-2/1, ВМРО-ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2714 Клементина Коловска на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈУЛИЈАНА ХИНИЌ од Скопје, општина Аеродром, бул.АСНОМ бр.72/4, СДСМ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2714 Златко Ралев на кого му/и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗЛАТКО РАЛЕВ од Скопје, општина Аеродром, бул.АВНОЈ бр.44/1-11, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 36/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2715
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2715 Петре Мицевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КАТЕРИНА ТРАЈЧЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0001 вл.  1 ст.  5, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2715 Зоран Јакимовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СНЕЖАНА КОНЕСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0007 вл.  1 ст.  7, ВМРО - ДПМНЕ

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2715 Катерина Трајчевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ПЕТРЕ МИЦЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0017 вл.  1 ст.  14,   СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2715 Горан Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0008б вл.  2 ст.  17,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 73/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2716
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2716 Ирена Стојановска - Митреска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: БИЛЈАНА КЕКЕНОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0026 вл.  1 ст.  19, вработен/а во Град Скопје
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2716 Тодорка Димитриева, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради промена на живеалиште, се избира лицето: МАРИЈА БИКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0030 вл.  1 ст.  27, вработен/а во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ општина Аеродром

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2716 Љубица Ристеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИЦА РИСТЕСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0027 вл.  2 ст.  8, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2716 Маргарита Ставрова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНДОН АЗМАНОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0023 вл. ст.13, ВМРО - ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2716 Тодора Стефкова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИРА ЗАФИРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0017 вл.  1 ст.  18,   СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2716 Влатко Бајевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРГА СТАВРОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0030 вл. ст.28,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 74/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2717
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2717 Борка Тупаревска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: отсуство од државата за подолг временски период, се избира лицето: МАРТА ГОРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0033 вл.  2 ст.  7, вработен/а во СУГС „Јосип Броз Тито“ Град Скопје
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2717 Ирена Христовска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: измена на опис на избирачкото место бр.2717, се избира лицето: ДАНИЕЛА ДАВИТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0039 вл.  1 ст.  33, вработен/а во Град Скопје

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2717 Ленче Трпевска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: СУЗАН АГБЕЛГЕ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0041 вл.  ст.  65, вработен/а во НУ „Турски театар“

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2717 Благоја Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН ТРАЈЧЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0001 вл.  ст. 5, СДСМ

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2717 Игор Петрушевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН КАЛИМАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0041 вл. ст.69, ВМРО - ДПМНЕ

6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2717 Радослав Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: РАДОСЛАВ СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0015 вл.  1 ст. 2,   СДСМ
7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2717 Марија Николовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КАТЕРИНА АРСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0037 вл. 3 ст. 8,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно
  Ред. Бр  09- 75/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2718
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2718 Филип Неделковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ФИЛИП НЕДЕЛКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0019 вл.4  ст. 11, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2718 Емилија Камова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СВЕТЛАНА КОЗЛЕТИН од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0067 вл.1 ст.15, ВМРО - ДПМНЕ

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2718 Наташа Трајковиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДИМИТАР ТЕРЗОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0061 вл.  2 ст. 21,   СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2718 Верка Ангелова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИЈА РИСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0061 вл. 1 ст.21,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 76/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2719
             1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2719 Горица Кржовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија  се  избира лицето: АНЕТА АНАСТАСОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0077 вл. 4 ст.  35, вработен/а во Фонд за здравствено осигурување на Македонија
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2719 Ацо Николов, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ГОРАН ДАМЧЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0079 вл.  1 ст.  12, вработен/а во општина Аеродром
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2719 Зорка Попова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРКА ПОПОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0075 вл.2  ст. 38, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2719 Стефан Стоилов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИЈА ПОП ИЦОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0075 вл.4  ст. 22, ВМРО - ДПМНЕ

5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2719 Осман Ердоан на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НАДЕЖДА МИЦЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0075 вл.3  ст. 36,   СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2719 Алексиј Поповски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОРЧЕ МАНТАРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0075 вл.3  ст. 48,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 77/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2720
1. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2720 Бобан Дукадиновски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: НИКОЛА ЗАФИРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0081 вл.  1 ст.  2, вработен/а во Јавно Сообраќајно Претпријатие Скопје
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2720 Никола Карајановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВИОЛЕТА ДОДЕВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0083 вл.1  ст. 4, СДСМ

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2720 Трајче Туриманџов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТРАЈЧЕ ТУРИМАНЏОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0089 вл. ст.19, ВМРО - ДПМНЕ

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2720 Јане Ампев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈАНЕ АМПЕВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0089 вл. ст. 30,   СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2720 Станислава Павловска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР МИЛОСАВЉЕВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски‑Бато бр. 0087 вл.3  ст. 8,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 78/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2721
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2721 Бранко Петковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ВЛАДИМИР БИШКОСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Србија бр. 0001 вл. ст. 59, вработен/а во СУГС „Јосип Броз Тито“ Град Скопје

2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2721 Марјанчо Илијоски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  НИКОЛА АНЃЕЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Србија бр. 0001 вл. ст. 47, вработен/а во општина Аеродром
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2721 Ристо Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  МИТКО ЛУТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Србија бр. 0001 вл. ст. 67, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2721 Ване Штерјов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БЛАЖЕ РИСТЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Мите Богоевски  бр. 0006 вл.  ст.7, ВМРО - ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2721 Ленче Димова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: РИСТО СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Аврора бр. 0017-б вл. ст.,  СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2721 Станислав Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТАНИСЛАВ СТОЈАНОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Мите Богоески  бр. 0007 вл.ст.1,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно.
  Ред. Бр  09- 79/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2722
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2722 Костадин Арсовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ДАРКО СТЕФАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. 12 – та Бригада бр. 0010 вл. ст. А, вработен/а во Министерство за култура
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2722 Тони Стојмановски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор поради промена на живеалиште, се избира лицето:  ВАСКО СТОЛЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Буковиќ бр. 0003 вл. ст. А, вработен/а во Собрание на Република Македонија
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2722 Љубиша Стојановиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИША СТОЈАНОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Детелин Војвода бр. 0007 – б  вл. ст, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2722 Александар Зивосовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИША МИТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Илија Димовски Гоче бр. 0010 а  вл. ст, ВМРО - ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2722 Арсена Стојановиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  БОБИ СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Божидар Рајковиќ  бр. 0023 - б вл. ст.,   СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2722 Даниела Петрушевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН ПЕТРУШЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Гаврил Радомир  бр. 0003 – б  вл. ст,  ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно
  Ред. Бр  09- 80/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2723
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2723 Дане Ѓорчески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ИЛИЈА ЈАНЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Митре Влаот бр. 0016 Б вл. ст., вработен/а во ДСУ „Илија Николовски Луј“ Скопје
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2723 Катерина Василевска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради промена на живеалиете, се избира лицето:  ИВА КОЛИЧЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Гаврил Константиновиќ бр. 0001 вл. ст., вработен/а во ОУ „Глигор Прличев“ општина Гази Баба
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2723 Аднан Џафероски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  РОБЕРТ НАСКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Мите Богоевски 5 бр. 0007  вл. ст, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2723 Дарко Здравески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН ЗДРАВЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Гаврил Константиновиќ бр. 0047 вл. ст., ВМРО - ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2723 Катерина Петковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КАТЕРИНА ПЕТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓе Андреевиќ Кун  бр. 0032 - б вл. ст., СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2723 Александар Димитриев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Гаврил Константиновиќ бр. 0031 - в вл. ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 81/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2724
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2724 Румена Которчевиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: РУМЕНА КОТОРЧЕВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Бошко Буха  бр. 0018 - б  вл. ст, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2724 Снежана Илиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН КОСТОВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Благој Мучето бр. 0040 вл. ст., ВМРО - ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2724 Зоран Петровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН ПЕТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Јован Кукузел  бр. 0001 - б вл. ст., СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2724 Денис Јовов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СЛОБОДАН ИЛИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. 12 – та Македонска Бригада бр. 0031 - а вл. ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
   Ред. Бр  09- 82/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2725
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2725 Зоран Китановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВЕЛИМИР РАНКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Македонски шуми
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2725 Валентин Костадиновски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повеќе нема статус на државен службеник: МАРЈАН ЧИВЧИРИСТОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. 12- та Македонска Бригада бр. 0061 вл. ст., вработен/а во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ општина Аеродром
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2725 Горан Стојковиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНДРИЈАНА СТАНКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Михаил Глинка  бр. 0010 - а  вл. ст, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2725 Мишо Петровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЕСНА САЗДОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. 12- та Македонска Бригада бр. 0082 - б вл. ст., ВМРО - ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2725 Андријана Станковиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИРА СТАНКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Михаил Глинка  бр. 0010 - а  вл. ст, СДСМ
             6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2725 Марјан Чивчиристов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДИМИТАР КОСТОВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Благоја Мучето  бр. 40,  ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
   Ред. Бр  09- 83/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2726
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2726 Снежа Темелкова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: РОБЕРТ ХРИСТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Жорж Бизе бр. 0022 вл. ст. А, вработен/а во Факултет за физичка култура

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2726 Илија Трајковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИЛИЈА ТРАЈКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ван Гог  бр. 0018 - а  вл. ст, СДСМ

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2726 Владо Куфалов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАНИЕЛА СТОЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Димитар Благоев бр. 0019 - б вл. ст., ВМРО - ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2726 Милевка Трајковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИЛЕВКА ТРАЈКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ван Гог  бр. 0018 - а  вл. ст, СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2726 Игор Кежаровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ПЕТАР МИОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Андреевиќ - Кун  бр. 0033 - б вл. ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 84/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2727

              1.На местото на член на избирачкиот одбор број 2727 Роза Попоска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: СИЛВАНА РИСТЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, бул.Богомилски Поход бр.1/8, вработен/а во Управа за водење матични книги

              2.На местото на членот на избирачкиот одбор број 2727 Соња Станковиќ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здравствени причини, се избира лицето ЖАРКО ДИМИТРИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Димитар Благоев бр.7/А, вработен/а во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

3. На местото на член на избирачкиот одбор број 2727  Ленче Илиева кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОШКО БОШКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Дете Татуличе бр.2-б, СДСМ

4. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2727 Столе Костевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТОЛЕ КОСТЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Богомилски Поход бр.2/16, ВМРО-ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2701 Љубомир Јорданов на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБОМИР ЈОРДАНОВ од Скопје, општина Аеродром, бул.Благоја Мучето бр.15-А, СДСМ

6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2701 Наташа Андревска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЛАДИМИР КУНОСКИ од Скопје, општина Аеродром, бул.Богомилски Поход бр.70, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

Ред. Бр  09- 38/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2728
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2728 Владанка Новаковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВЕСКА ПЕТРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0038 вл.  ст.  вработен/а во ЈОУДГ „Буба Мара“ општина Аеродром
2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2728 Сузана Славевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВАНЧО ЈОВЧЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0047 Б вл.  ст. , вработен/а во ОУ „Дане Крапчев“  општина Гази Баба

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2728 Ибуш Реџепи на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЃОРЕ МИНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0035 вл.  ст. , вработен/а во Фонд за здравствено осигурување на Македонија

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2728 Александар Лазарески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ЛАЗАРЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 25 бр. 0001 вл.  ст.  , СДСМ

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2728 Елена Митеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБИНКА БОШКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0029 - б вл.  ст. , ВМРО - ДПМНЕ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2728 Алекса Томески од СДСМна кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: РИХАН ЈАШАРИ од Скопје, ул. Никола Малешевски бр. 0039 вл.62 ст. 5 , ДПА

7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2728 Зоран Петревски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛЕНА МИТЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0053 вл.  ст, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 85/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2729
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2729 Верица Богдановска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ДРАГАН СОКОЛОВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов бр. 0009 вл.  ст. , вработен/а во ОУ “Гоце Делчев“ Г.Лисиче, општина Аеродром
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2729 Горан Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРТИН СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов бр. 0115 вл.  ст., СДСМ
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2729 Зоранчо Стефковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: САШКО ТАСЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 9 бр. 0010 вл.  ст., ВМРО - ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2729 Лида Стојановска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЕЛИМИР ДЕЛЕТИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански  бр. 0035 вл. 5 ст.1, СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2729 Сашко Тасевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТЕФАН ЃОШЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 5 бр. 0003 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 86/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2730
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2730 Цветанка Павловска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЕЛЕНА ИВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 17 бр. 0021 вл.  ст. , вработен/а во Министерство за образование и наука

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2730 Горан Смилковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ТРИПУН АЛЕКСОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 15 бр. 0011 вл.  ст. , вработен/а во Јавно сообраќајно претпријатие Скопје
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2730 Лилјана Ѓорѓиева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН ЃОРЃИЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 59 бр. 0003 – а  вл.  ст., СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2730 Трајко Стефановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАМЕ КОЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 27 бр. 0021 вл.  ст., ВМРО - ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2730 Сузана Ѓорѓиева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН СТОЈКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓе Андреевиќ - Кун  бр. 0032 - б вл.  ст., СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2730 Даме Колевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 21 бр. 0033 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 87/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2731

1.На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2731 Јулијана Шијаковска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ОЛИВЕРА МАРКОВСКА, од Скопје, општина Аеродром, ул.Тодор Чангов бр.22, вработен/а во Министерство за финансии                                                            
2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2731 Елизабета Ангелкоска, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МАРИНА НАНЕВА, од Скопје, општина Аеродром, ул.Тодор Чангов 36 бр.5, вработен/а во ОУ „Лазо Ангеловски“

3.На местото на заменик член на избирачкиот одбор број 2731 Зоран Павлевски, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЗОРАН АЛЕКСОСКИ, од Скопје, општина Аеродром, ул.Тодор Чангов 26 бр.7, вработен/а во ЈП „Водовод и канализација“

4. На местото на член на избирачкиот одбор број 2731 Благоја Миленковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул.Тодор Чангов 59 бр.3-а, СДСМ

5. На местото на  членот на избирачкиот одбор бр. 2731 Виктор Нанев на кого му/и престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈОВЧЕ СТЕРЈОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.Тодор Чангов 20 бр.3, ВМРО-ДПМНЕ
6.На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2731 Ѓорѓи Ѓорѓиев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН АТАНСОВ од Скопје, општина Аеродром, ул.Ернест Телман бр.18-а, СДСМ

7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор бр. 2731 Соња Алексовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СОЊА АЛЕКСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.Тодор Чангов 28 бр.4, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено .Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

Ред. Бр  09- 39/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2732
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2732 Ивана Трајковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ИРИНА БАХЧЕВАНСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 41 бр. 0048 вл.  ст. , вработен/а во Управа за водење на матични книги

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2732 Тони Неделкоски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЗОРАН ДОНЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 49 бр. 0005 вл.  ст. , вработен/а во ОУ „Владо Тасевски“ општина Карпош

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2732 Ленка Бојковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЈАСМИНА ВЕЛИЧКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 59 бр. 0015 вл.  ст. , вработен/а во Собрание на Република Македонија

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2732 Илија Синадиновски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ИГОР КОСТАДИНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 40 бр. 0003 вл.  ст. , вработен/а во Јавно обвинителство на РМ

             5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2732 Стојна Цветаноска од СДСМ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДРИЛОН ГАШИ од Скопје, ул. Серава  бр.115 – а  вл.  ст., ДПА

6. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2732 Даниел Стојкоски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈАДРАНКА КОЛЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов  бр. 47 вл. 2  ст., ВМРО – ДПМНЕ
7. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2732 Стојна Цветаноска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СТОЈНА ЦВЕТАНОСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 49 бр. 0002 – а  вл.  ст., СДСМ

8. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2732 Игор Аневски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 57 бр. 0001 - а вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 88/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2733
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2733 Сузана Кондоска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  СНЕЖАНА КОНЕСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 18 бр. 0012 вл.  ст., вработен/а во ОУ „Гоце Делчев“ 

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2733 Виолета Крстеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  СОЊА ЈОВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 4 бр. 0016 вл.  ст., вработен/а во ЈОУДГ „МАЈСКИ ЦВЕТОВИ“ 

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2733 Живорад Грујевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: губење статус на државен службеник поради стекнување право на пензија се избира лицето: ЗОРАН ДИМИТРИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 18 бр. 0005 вл.  ст., вработен/а во Јавно сообраќајно претпријатие Скопје
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2733 Ана Јовановиќ Крстеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ГОРАН ЃОРЃЕВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 4 бр. 0007 – а  вл.  ст., СДСМ

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2733 Ивана Павлеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРЈАН ИВАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев  бр. 0029  вл.  ст. 6, ВМРО – ДПМНЕ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2733 Ненад Никиќ од СДСМ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉЕБИБЕ РЕЏЕПИ од Скопје, ул. Божин Николов   бр. 0011  вл.  ст., ДПА
7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2733 Тина Ѓорѓиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОЦЕ НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0002 вл.  ст. 9, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 89/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2734
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2734 Божо Стеваноски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЗЛАТИМИР БАБОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев,  вработен/а во Македонски шуми

2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2734 Благе Николовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: СОЊА МИЛОШЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 15 бр. 0010 вл.  ст., вработен/а во ПОУ „Иднина“ општина Чаир

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2734 Верка Вилева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЗОРАН ИЛИОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 15 бр. 0009 – а  вл.  ст., вработен/а во Јавно сообраќајно претпријатие Скопје
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2734 Стојко Јандриевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: КАТЕРИНА ЛАЗАРЕСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 25 бр. 0001 – а  вл.  ст., СДСМ

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2734 Сашо Стојчевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛИЗАБЕТА ЈАНКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев  бр. 0009  вл.  ст. 11, ВМРО – ДПМНЕ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2734 Томе Митев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СИМОН ШУТИНОСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански  бр. 0109 вл. 5  ст. 38, СДСМ
7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2734 Ирена Стојческа на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН ТОФИЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев бр. 0033 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 90/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2735
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2735 Даниела Богоевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  СЛАЃАНА ЈОВАНОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 1 бр. 0005  вл.  ст., вработен/а во ОУ „Гоце Делчев“ Г. Лисиче општина Аеродром

2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2735 Благоја Стојаноски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  КОСТАДИН СЕРАФИМОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Горноврановска бр. 0070 вл.  ст,  вработен/а во ОУ „Гоце Делчев“ Г. Лисиче општина Аеродром

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2735 Марија Ацковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  МАРИЈА АЦКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Горноврановска бр. 0050 вл.  ст, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2735 Драганче Нацевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДРАГАНЧЕ НАЦЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев  бр. 0001  вл.  ст. 53, ВМРО – ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2735 Јелена Ацковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  ЗОРИЦА АЦКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Горноврановска бр. 0052 - а вл.  ст, СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2735 Елизабета Серафимовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛИЗАБЕТА СЕРАФИМОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Горноврановска бр. 0070 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 91/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2736
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2736 Лидија Јаковчевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ФИЛИП КРСТЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Горно Лисиче бр. 0002 вл.  ст., вработен/а во ДМУ „Сергеј Михајлов“ Штип
2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2736 Златко Костовски од СДСМ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  АЛТАЈ БАКИУ од Скопје, општина Аеродром, ул. Јане Сандански бр. 023 вл 2.  Ст 14, ДПА
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2736 Бојан Петрушевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  ЖИВКО СПАСОВСКИ  од Скопје, општина Аеродром, ул. Горно Лисиче бр. 0164 а  вл.  ст., ВМРО – ДПМНЕ
4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2736 Златко Костовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  ЗЛАТКО КОСТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Горно Лисиче бр. 0150 вл.  ст, СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2736 Мирослав Ристиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  ВЕСНА КРСТЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Горно Лисиче бр. 0076 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 92/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2737
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2737 Благоја Ацковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  НАТАША ТАЛЕСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Василие Ѓуровиќ бр. 0049 вл.  ст., вработен/а во ОУ „Димитар Македонски“ општина Аеродром

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2737 Вера Стефковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  АНА БУМБОВА - ЈОВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Василие Ѓуровиќ  бр. 0012 вл.  ст., вработен/а во ПОУ „Иднина“ општина Чаир

3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2737 Јагода Петровска (Марковска) на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ВАНЧО СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Божин Николов‑Силни бр. 0004 вл.  ст., вработен/а во Министерство за транспорт и врски

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2737 Дарко Димоски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  ДАРКО ДИМОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Ѓорѓи Капчев 1 бр. 0045  вл.  ст, СДСМ

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2737 Зоран Илиевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИЈА АНГЕЛОВА  од Скопје, општина Аеродром, ул. Божин Николов - Силни бр. 0095 а  вл.  ст., ВМРО – ДПМНЕ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2737 Марјан Цветановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРЈАН ЦВЕТАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Горноврановска бр. 0024  вл.  ст, СДСМ
7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2737 Марија Ангелова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НОВИЦА ШУКУРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Хаџи Трајко бр. 0067 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 93/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2738
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2738 Методија Петровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: АНГЕЛИНА ИЛИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Лисец бр. 0005 вл.  ст., вработен/а во ОУ „ Гоце Делчев“  Г. Лисиче општина Аеродром

2. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2738 Слаѓана Николовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Лисец бр. 0074 вл.  ст., вработен/а во ОУ „ Гоце Делчев“  Г. Лисиче општина Аеродром

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2738 Гордана Георгиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  БИЛЈАНА БИЛБИЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Лисец бр. 0033 вл.  ст., вработен/а во ОУ „Кочо Рацин“ општина Центар

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2738 Зорица Ицковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЈУЛИЈАНА ИЛИЕВА од Скопје, општина Аеродром, ул. Лисец  бр. 0045 вл.  ст., вработен/а во ЈОУДГ „Весели Цветови“ општина Кисела Вода

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2738 Тодор Тодоровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТОДОР ТОДОРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Лисец  бр. 0154  вл.  ст, СДСМ

6. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2738 Александар Кузмановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН ИЛИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Василие Ѓуровиќ  бр. 0014 а  вл.  ст., ВМРО – ДПМНЕ
                 7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2738 Зорица Ацковска од СДСМ, на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ФУАТ АЈРУЉА од Скопје, општина Аеродром, ул. Рифат Бурџевич   бр., ДПА

8. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2738 Славе Стојановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИРОСЛАВ РИСТИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. Христо Татарчев бр. 475S -2  вл.  ст.29, ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно
Ред. Бр  09- 94/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2752
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2752 Милка Темелковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БРАНКО ТЕМЕЛКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0056  вл.2 ст.1, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2752 Антонио Петков на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТОМЕ СТОЈЧЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0032  вл.1 ст.18, ВМРО – ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2752 Хамдија Реџепагиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БИЛЈАНА МИЛЕСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0110  вл.3 ст.12, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2752 Бојан Трајчески на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИЛАН ШАРАЦ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0032  вл.3 ст.8, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 95/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2753
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2753 Олгица Танеска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: ЉУБИША ЈОВАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0038  вл. ст.36, вработен/а во Министерство за транспорт и врски
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2753 Никола Ивановски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: МИЛИЈА БЈЕКИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0040  вл. ст.16, вработен/а во Министерство за економија

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2753 Трајче Тодоровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИЛКА ТЕМЕЛКОСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0056  вл.2 ст.1, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2753 Цветанка Јосифовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИЈА НИКОЛОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0036  вл.4 ст.13, ВМРО – ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2753 Миле Митевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СЛАВЧО СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0040  вл. ст.7, СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2753 Томе Стојчевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОЈАН ТРАЈЧЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски Бато бр. 0091  вл. ст.33, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 96/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2754
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2754 Шенај Реџепагиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЗОРАН ПЕТРОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0050  вл.3 ст.4, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2754 Милан Шарац на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИКА ПЕТРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0060  вл. 1  ст. 18, ВМРО – ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2754 Боро Николиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БОРО НИКОЛИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0056  вл.2 ст.2, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2754 Мартин Николовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈАСМИНКА ПЕТРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр.0060  вл. 1 ст. 18, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 97/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2755
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2755 Зоран Петров на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ТРАЈЧЕ ТОДОРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0060  вл.2 ст.20, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2755 Цвета Ангеловска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЕЛИЗАБЕТА ПЕТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0068  вл. 1  ст. 18, ВМРО – ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2755 Бранко Темелковски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МИЛЕ МИТЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0036  вл.4 ст.29, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2755 Емилија Симоновска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВИОЛЕТА СТОЈКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски Бато бр. 0074  вл.  ст. 29, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 98/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2756
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2756 Ангел Крепиев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЈАНА КРЕПИЕВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0086  вл.4 ст.1, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2756 Марина Спасовска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: БЛАГИЦА АНГЕЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0088  вл. 1  ст. 14, ВМРО – ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2756 Јана Крепиева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: АНГЕЛ КРЕПИЕВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0086  вл.4 ст.1, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2756 Марика Петровска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ФИЛИП ПЕТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0090 вл.1 ст. 7, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 99/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2757
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2757 Меланија Ристовиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЕЛИКА НАУМОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0090  вл.2 ст.8, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2757 Драшко Ацевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ИРИНА НИКОЛОСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Тодор Чангов 8 бр. 0015  вл.   ст. , ВМРО – ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2757 Маја Славковиќ-Поповска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НИКОЛА СТРАЧКОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Видое Смилевски Бато бр. 0013  вл.2 ст.8, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2757 Крумче Глигоров на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЧЕДОМИР ТОМИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0086 вл.6 ст. 2, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно
Ред. Бр  09- 100/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2758
1. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2758 Татјана Стојанова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ЕМИЛИЈА АТАНАСОВСКА - ЈОВАНОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0108  вл.1 ст.27., вработен/а во Ревизорско тело за ИПА
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2758 Марија Капеданова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повеќе не е државен службеник, се избира лицето: ВЕСНА КОСТОСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0104  вл. ст.25., вработен/а во ОУ „Ѓоргија Пулевски “  општина Аеродром
3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2758 Марија Митаноска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВЛАДИМИР РИСТОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0108  вл. ст.6, СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2758 Силвана Глигорова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СИМОНА ЧИКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 088  вл.1 ст.10, ВМРО – ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2758 Владимир Ристовиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ВАЛЕНТИНА АТАНАСОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0058  вл.2 ст.13, СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2758 Филип Петровски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СИЛВАНА ГЛИГОРОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0110 вл.4 ст.11, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 101/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2759
1. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2759 Горан Груевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МЕЛАНИЈА РИСТОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0108  вл. ст.6, СДСМ

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2759 Марија Николова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: МАРИНА СПАСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. Коста Новаковиќ  бр. 0022  вл.4 ст.6, ВМРО – ДПМНЕ
3. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2759 Жаклина Стаменкова на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДЕЈАН ГОРГИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0116  вл.3 ст.23, СДСМ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2759 Маја Николоска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НАДЕ ПОП ГАВРИЛОВА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0116 вл.4 ст.21, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 102/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2760
1. На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор број 2760 Гордана Коваческа на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  ФАТМИР ЗЕЌИРИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Трета Македонска Бригада бр. 0051 вл.  ст., вработен/а во ОУ „ Гоце Делчев“  Г. Лисиче општина Аеродром

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2760 Влатко Спиров на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:  ВЛАТКО СПИРОВ од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0092  вл.3 ст.2, СДСМ

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2760 Нада Милчева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: НАДА МИЛЧЕВА од Скопје, општина Аеродром, ул. Трета Македонска Бригада бр. 0053 вл.  ст., ВМРО – ДПМНЕ
4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2760 Ефтим Захариев на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: СОЊА ПАВЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, Бул. Јане Сандански бр. 0084  вл.1 ст.14, СДСМ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2760 Наташа Василевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЛИЛЈАНА СТОЈАНОВА од Скопје, општина Аеродром, ул. Трета Македонска Бригада бр. 0066 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 103/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2772
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2772 Македонка Георгиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  

АНЕТА ВАСИЛЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.2 (Долно Лисиче) бр. 0004 вл.  ст. А,  вработен/а во ЈОУДГ „Буба Мара“ општина Аеродром

2. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2772 Ленче Андреевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  

НАДА ВЕЛКОСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.1 (Долно Лисиче) бр. 0064 вл.  ст., вработен/а во Агенција за катастар на недвижности

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2772 Снежанка Цветковска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  

СИМОНА ВЕЛКОСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.2 (Долно Лисиче) бр. 0010 вл.  ст. , вработен/а во Град Скопје

4. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2772 Дејан Николовски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето:  

АТАНАС АНДРЕЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.1 (Долно Лисиче) бр. 0035 вл.  ст. , вработен/а во ЈП Водовод Скопје

5. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2772 Миле Додевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето:

ВЛАДО СЕКУЛОСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Маршал Тито 1 бр. 0002  вл. ст., СДСМ

6. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2772 Лиле Танчин на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: 

СУЗАНА ПАВЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул. 15     бр. 0004 вл.  ст., ВМРО – ДПМНЕ
7. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2772 Весна Бранковиќ на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: 

ПЕТРЕ ИЦКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Маршал Тито  бр. 0038  вл. ст., СДСМ

8. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2772 Александра Додевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: 

ЉУБИНКА МИЛАНОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, ул. 2    бр. 0004 вл.  ст., ВМРО-ДПМНЕ

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 104/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам. Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2773
1. На местото на претседателот на избирачкиот одбор број 2773 Сузана Јовева на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неисполнување на условот за член на избирачки одбор по основ на член 38 став (4) од Изборниот законик, се избира лицето: СУЗАНА ПАВЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, ул.15 (Долно Лисиче) бр. 0004 вл.  ст. А,  вработен/а во ОУ “Гоце Делчев“ Г.Лисиче, општина Аеродром
2. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2773 Цветан Блажевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради здравствени причини ГОРАНЧО НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул.11 (Долно Лисиче) бр. 0003 вл.  ст. , вработен/а во АСУЦ „Боро Петрушевски“  Град Скопје

3. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2773 Владо Секулоски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДРАГИ ЦВЕТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. Маршал Тито 2 бр. 0089  вл. ст., СДСМ

4. На местото на членот на избирачкиот одбор број 2773 Димитар Ангелевски на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ЉУБЕ ЈОВАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. 20     бр. 0007 вл.  ст., ВМРО – ДПМНЕ
5. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2773 Андријана Ѓорѓиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДАРКО МАНАСИЕВ од Скопје, општина Аеродром, ул. Маршал Тито 3  бр. 0010  вл. ст., СДСМ
6. На местото на заменик членот на избирачкиот одбор број 2773 Ивана Горгиевска на кого му/и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлагање нови членови и заменици членови од редот на политичките партии, се именува лицето: ДИМИТАР АНГЕЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, ул. 3    бр. 0023 вл.  ст.А, ВМРО-ДПМНЕ
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината  АЕРОДРОМ и на огласната табла на општината.
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за не прифаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
Ред. Бр  09- 105/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година,  во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2679/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2679/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2679/1 се избира НАТАЛИЈА СТОИМОВА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за финансии.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2679/1 се избира ИРИНА МЛАДЕНОСКА  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во УКИМ Технолошки факултет.
За членови на избирачкиот одбор број 2679/1 се избираат : 
1) ПЕТАР ТАНЕВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Стив Наумов“ - Гази Баба.
2) НЕВЕНА ПЕТРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈУ Завод за социjални дејности – Скопје.


За членови на избирачкиот одбор број 2679/1 се именуваат : 

3) АНА СПАСОВА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
4) СОФИЈА МУРАТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2679/1 се избираат : 

1) НИКОЛА ТЕРЗИТАНОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Јосип Броз Тито“ – Град Скопје.
2) ЗОРАН ШЕЌЕРОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Општина Аеродром.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2679/1 се именуваат : 

3) НЕБОЈША ИЛИЌ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
4) ЕЛЕНА ПЕТУШЕВСКА од Скопје, општина Аеродром,  предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

Ред. Бр  09- 15/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2680/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2680/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2680/1 се избира ГОРАН ТРПЧЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Факултет за драмски уметности.
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2680/1 се избира МАРИКА СОФРОНИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈОУДГ „Росица“.
За членови на избирачкиот одбор број 2680/1 се избираат : 

5) МИЈАЛЧЕ САНТА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во УКИМ Економски Факултет.
6) ПАВЛИНА ПАУНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Владо Тасевски“ Град Скопје;


За членови на избирачкиот одбор број 2680/1 се именуваат : 

7) ИЦА НИКОЛОВА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ;

8) АЛЕКСАНДАР БОГОЈЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ;

За заменици членови на избирачкиот одбор број 2680/1се избираат : 
5) ЃОРГИ ШАПРДАНОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ „Драга Стојанова“ Општина Сопиште.
6) АЛИНА СПАСОВСКА-БЛАЖЕСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Град Скопје.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2680/1се именуваат : 

7) ТАЊА НЕЛКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ;

8) СТЕФАН ПЕТКОВ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

                                                   Решението на општинската изборна комисија е конечно
Ред. Бр  09- 16/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2682/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2682/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2682/1 се избира КОСТАДИНКА СИЛЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈП Водовод и канализација – Скопје.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2682/1 се избира ВЛАДИМИР СОКОЛОВ  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за информатичко општество и администрација.
За членови на избирачкиот одбор број 2682/1 се избираат : 
9) ЕЛИЗАБЕТА ЏАМБИОСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во УКИМ Економски Факултет.
10) ЕЛЕНА ПЕЈКОВА - ТЕОДОРОВА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Меѓуопштински центар за социјални работи;


За членови на избирачкиот одбор број 2682/1 се именуваат : 

11) МУАЗЕС ШЕРИФОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ;

12) ЗДРАВКО СТОЈАНОВСКИ од Скопје, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.Владимир Комаров бр.13/1-2, општина Аеродром;

За заменици членови на избирачкиот одбор број 2682/1 се избираат : 

9) ТОМИСЛАВ НАСТЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Хидрометерeолошки завод .
10) ЉУПЧО СОТИРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2682/1 се именуваат : 

11) БОРИС КОСТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
12) НАДИЦА МИРЧЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

Ред. Бр  09- 17/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2683/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2683/1 .

За претседател на избирачкиот одбор број 2683/1  се избира МЛАДЕН ЧИЧАКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Д-р Панче Караѓозов“ – Град Скопје.
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2683/1  се избира МАЈА СЕРАФИМОВСКА  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Ѓорѓија Пулевски“ – Општина Аеродром.
За членови на избирачкиот одбор број 2683/1  се избираат : 

13) ИРЕНА НИКОЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈДГ „8-ми Март“ – Кисела Вода;

14) ЕЛЕНА НАЌЕВА - МАЛИНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за финансиска подршка во земјоделието


За членови на избирачкиот одбор број 2683/1  се именуваат : 

15) НЕНАД БАБИЌ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ;

16) ТРАЈАН ЗАФИРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2683/1  се избираат : 
13) ВЕСНА ПЕТРУШЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за труд и социјална политика.
14) ДРАГАН НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во НУ „Танец“ Скопје.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2683/1  се именуваат : 
15) ЉУБИЦА СТОЛЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
16) НИКОЛИНА ЏОЏОВА од Скопје,  општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно.
  Ред. Бр  09- 18/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2684/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2684/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2684/1 се избира ЛИЛЈАНА МИТРЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Димитар Влахов“ – Град Скопје.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2684/1 се избира САЊА СТАНИСАВЕВСКА  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Љубен Лапе“ – Општина Аеродром.

За членови на избирачкиот одбор број 2684/1 се избираат : 

17) СИЛВАНА ПЕТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Георги Димитров“ – Град Скопје;

18) ЕЛИЗАБЕТА МАТИЌ од Скопје, општина Аеродром,  вработен/а во ОУ„Димитар Македонски“-Општина Аеродром;


За членови на избирачкиот одбор број 2684/1 се именуваат : 

19) АЛЕКСАНДАР УГРИНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ;

20) ВАСКО ВАСИЛЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2684/1 се избираат : 

17) ГОРАН ТАНЕВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за транспорт и врски.
18) ТАЊА НИКЧЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Градска библиотека „Браќа Миладиновци“.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2684/1 се именуваат : 

19) ТРАЈАН ТОДОРОСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
20) МАРТИН МАЛИНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром,  предложен/а од политичката партија ВМРО – ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 19/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2714/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2714/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2714/1 се избира БЕТИ СТОЈОВСКА - СТОЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ „Димитар Миладинов“ – Општина Центар.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2714/1 се избира МИЛЕНКО СИМОВИЌ  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија.
За членови на избирачкиот одбор број 2714/1 се избираат : 
21) ЗОРАНЧО МУКАНОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности;

22) ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за транспорт и врски.
За членови на избирачкиот одбор број 2714/1 се именуваат : 

23) СНЕЖАНА КЕШКЕЦ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
24) СЛАВЈАНКА ПАРЛАПАНОВА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2714/1 се избираат : 

21) АНГЕЛ МИТРЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за здравство.
22) ИРЕНА ПЕТРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Фонд за здравствено осигурување на Македонија.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2714/1 се именуваат : 

23) МИЛКА СПИРОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
24) ДАНИЕЛ КРСТЕВСКИ од Скопје,  општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 Ред. Бр  09- 20/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија општина Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2715/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2715/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2715/1 се избира КЛИМЕНТИНА СПАСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Завод за социјални дејности.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2715/1 се избира ГОРАН ТРАЈЧЕВСКИ  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Македонија па.
За членови на избирачкиот одбор број 2715/1 се избираат : 
25) БИЛЈАНА ПАЧКОВА – КУФУЈАНИКИС од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Управа за заштита на културното наследство - Скопје;

26) САНДО СОЗОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈСП;


За членови на избирачкиот одбор број 2715/1 се именуваат : 

27) ИВИЦА ТРАЈКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром,  предложен/а од политичката партија СДСМ;

28) ФИЛАРЕТИ ПЕТРЕСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2715/1 се избираат : 

25) АНАБЕЛА НАСКОСКА - ПЕТРЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Генерален секретаријат на влада на Република Македонија;

29) МИРЈАНА СТОЈМЕНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Кочо Рацин“-Центар.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2715/1 се именуваат : 

30) БЛАГОЈА СТОЈАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ

31) МАЈА СТОЈАНОВСКА од Скопје,  општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно
Ред. Бр  09- 21/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2716/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2716/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2716/1 се избира БИЛЈАНА СМИЛЕНОВСКА - МИХАЈЛОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2716/1 се избира ТАМАРА МИЈОВИЌ- СПАСОВА  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за финансии.
За членови на избирачкиот одбор број 2716/1 се избираат : 

32) ИВИЦА МИХАЈОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Институт за сточарство.
33) БОЈАН МАТОРОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ДМБУЦ„Илија Николовски Луј“-Скопјe
За членови на избирачкиот одбор број 2716/1 се именуваат : 

34) ГОРИЦА ИЛИОСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
35) ВАНЕ ЗДРАВКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2716/1 се избираат : 
26) ДРАГАН УГРИНИВИЌ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство.
36) МИРОВАН МИРЧЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈП Водовод и канализација - Скопје.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2716/1 се именуваат : 
37) ТОДОРА СТЕФКОВА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
38) БЛАГИЦА МИТРЕВСКА од Скопје,  општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО – ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

   Ред. Бр  09- 22/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2717/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2717/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2717/1 се избира ЖАРКО СТАНИМИРОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Управа за заштита на културното наследство - Скопје.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2717/1 се избира ВЛАДИМИР ХРИСТОВ  од Скопје, општина Аеродром,  вработен/а во Агенција за финансиска поддршка во земјоделието.
За членови на избирачкиот одбор број 2717/1 се избираат : 
39) МАРЈАН ПАНИК од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Државна комисија за одлучување во управни постапки и постапки од работен однос.
40) ДЕСАНКА РАЛЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈОУДГ „Буба Мара“.


За членови на избирачкиот одбор број 2717/1 се именуваат : 

41) ОЛГИЦА АВРАМОВСКА од Скопје, општина Аеродром,  предложен/а од политичката партија СДСМ.
42) ТРАЈЧЕ ЈОВАНОВ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2717/1 се избираат :

1) ВЕРКА СПАСОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС„Васил Антевски Дрен“-Град Скопје.
2) ИРЕНА ХРИСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Лазо Ангеловски“ - Аеродром


      За заменици членови на избирачкиот одбор број 2717/1 се именуваат : 

3) ЖИВОРАД ТОМОВСКИ од Скопје, општина Аеродром,  предложен/а од политичката партија СДСМ.
4) РАДМИЛА КАЛИМАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

   Ред. Бр  09- 23/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2719/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2719/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2719/1 се избира ВАСИЛ ЧОЧОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ – Општина Центар.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2719/1 се избира СВЕТЛАНКА ПОПОВСКА  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за транспорт и врски.
За членови на избирачкиот одбор број 2719/1 се избираат : 
43) ВАНЧО ЏИНГОВ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за катастар и недвижности.
44) ЗОРИЦА ЏИНГОВА - ТРПЧЕСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за труд и социјална политика.


За членови на избирачкиот одбор број 2719/1 се именуваат : 
45) НАТАША ТРАЈКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ. 
46) ШЕКЕРА ТОМАШЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2719/1 се избираат : 
27) ЗОРАН СПСОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ДМБУЦ„Илија Николовски Луј“-Скопје.
28) АЛЕКСИЈ ПОПОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈОУДГ „Буба Мара“ - Аеродром.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2719/1 се именуваат : 

29) МАРИНА КУСАКАТСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
30) ВИКТОР РИСТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО – ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

   Ред. Бр  09- 24/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2720/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2720/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2720/1 се избира МАРИЈА ШУШЕСКА - ПЕТРОВСКИ од Скопје, општина Аеродром,  вработен/а во ПОУ„Иднина“ – Општина Чаир.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2720/1 се избира КАТЕРИНА СИЛЈАНОВСКА  од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Стив Наумов“- Гази Баба.
За членови на избирачкиот одбор број 2720/1 се избираат : 
47) СЛАВКО МИТОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Општина Кисела Вода.
48) ДАРКО НЕТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за финансиска поддршка во земјоделието.


За членови на избирачкиот одбор број 2720/1 се именуваат : 
49) БЛАГОЈА ПЕТРУШЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
50) СТАНЧЕ ПАВЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2720/1 се избираат : 
31) МИЛЕНА ЦВЕТКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за животна средина и просторно планирање.
32) МАРИЈА ПАВЛОВА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Секретаријат за европски прашања.

       За заменици членови на избирачкиот одбор број 2720/1 се именуваат : 

33) МИЛИЦА АНДРЕЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
34) САША СТОШИЌ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 25/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2721/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2721/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2721/1 се избира ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Васил Главинов“ – Општина Чаир.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2721/1 се избира АНГЕЛ НАЦЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ДСУПУ„Лазар Личеноски“- Скопје.
За членови на избирачкиот одбор број 2721/1 се избираат : 
51) СОЊА МИХАЈЛОВСКА од Скопје,  општина Аеродром, вработен/а во СУГС„Лазар Танев“ Град Скопје.
52) МАРИНА ПЕШИЌ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ПОУ„Златен Сремац“-Скопје.


За членови на избирачкиот одбор број 2721/1 се именуваат : 
53) КИРЕ СТЕФАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
54) ДАНИЕЛА ЈОВАНОВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2721/1 се избираат : 
35) СОФИЈА ХРИСТОВА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности.
36) АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ДМБУЦ„Илија Николовски Луј“ - Скопје.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2721/1 се именуваат : 
37) КИРАЦА НАКОВА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
38) ВАНЕ ШТЕРЈОВ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 26/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева, и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2730/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2730/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2730/1 се избира АНКИЦА СТРЕЗОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ПОУ„Иднина“ – Општина Чаир.
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2730/1 се избира ЉУПКА ПАВЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Димитар Македонски“- Општина Аеродром.
За членови на избирачкиот одбор број 2730/1 се избираат : 
55) РУЖИЦА ТРПЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности.
56) ЗЛАТКО ТАСЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ„Војдан Чернодрински“-Карпош.


За членови на избирачкиот одбор број 2730/1 се именуваат : 
57) МАКЕДОН РИСТОВ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
58) ГОРАНЧО ПЕТРЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.  
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2730/1 се избираат : 

39) ИРЕНА ТРАЈКОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Јосип Броз Тито“ - Скопје.
40) ВЕСНА РИСТОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за економија.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2730/1 се именуваат : 

41) ДАРКО ЃОРЃИЈЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
42) РОБЕРТ БОГДАНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО – ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 27/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2732/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2732/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2732/1 се избира ДАНИЕЛ ПАВЛЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Град Скопје.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2732/1 се избира ТАЈНА ТРЕНКОСКА од Скопје, општина Аеродром. 
За членови на избирачкиот одбор број 2732/1 се избираат : 
59) ЗЛАТКО СПАСЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Георги Димитров“ – Град Скопје.
60) ТРАЈЧЕ ПЕТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Владо Тасевски“ – Град.


За членови на избирачкиот одбор број 2732/1 се именуваат : 

61) ЦВЕТА СТОИЦОВА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
62) КОЦЕ ТРАЈКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2732/1 се избираат : 

43) ВАСКА СТОИЦОВА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за образование и наука.
44) КРИСТИНА ПАВЛОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Министерство за финансии.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2732/1 се именуваат : 
45) КРИСТИЈАН ЃОРЃЕСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
46) ДАНЧЕ ЗЛАТКОВ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 28/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Aеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2733/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2733/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2733/1 се избира JAСМИНА РИСТЕСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром.

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2733/1 се избира ДРАГЕ РАЗМОСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈП Водовод и канализација Скопје.
За членови на избирачкиот одбор број 2733/1 се избираат : 
63) МАЈА САВЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈОУДГ „Детска радост“ - Гази Баба Скопје.
64) ТАЊА СТОЈЧЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Владо Тасевски“ Град Скопје.


За членови на избирачкиот одбор број 2733/1 се именуваат : 

65) ПАНДЕ КОЦЕВ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
66) ИРЕНА СТОЈЧЕСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
       За заменици членови на избирачкиот одбор број 2733/1 се избираат : 
47) МИМОЗА СЕРАФИМОВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈОУДГ „Срничка“ - Аеродром.
48) БОЖИДАР МИТРЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во СУГС „Михајло Пупин“ Град Скопје.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2733/1 се именуваат : 
49) СЛАВЕ ЕЛЕНОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
50) БИЛЈАНА МИШКОСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

  Ред. Бр  09- 29/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
	
	


	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	ЗАМ. ПРЕТСЕДАТЕЛ

Радица Коцева с.р.       

                                       ЧЛЕНОВИ

Пламен Георгиевски с.р.

 Дана Бичкоска с.р.

Нада Шутиноска с.р.

Бранко Шишковски с.р.


Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на ден 22.02.2014 година, во состав Зам.Претседател Радица Коцева,и членовите Пламен Георгиевски, Дана Бишкоска, Нада Шутиноска и Бранко Шишковски го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2772/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 2772/1.

За претседател на избирачкиот одбор број 2772/1 се избира МАРИЈА НОВЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ „Љубен Лапе“ Општина Аеродром.
За заменик претседател на избирачкиот одбор број 2772/1 се избира КРИСТИНА НИКЧЕСКА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево.
За членови на избирачкиот одбор број 2772/1 се избираат : 

67) ДЕЈАН НИКОЛОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Земјоделски институт Скопје.
68) АЛЕКСАНДАР ЦВЕТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во ЈП Градски паркинг.


За членови на избирачкиот одбор број 2772/1 се именуваат : 

69) МИЛЕ ДОДЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
70) МАРИЈАН ЃОРЃИЕВСКИ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
За заменици членови на избирачкиот одбор број 2772/1 се избираат : 

51) ОЛИВЕРА СОПРОНОВА од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Град Скопје.
2)   ЉУПЧО ЦВЕТКОВСКИ од Скопје, општина Аеродром, вработен/а во Центар за социјални работи.


За заменици членови на избирачкиот одбор број 2772/1 се именуваат : 

3) ВЕСНА БРАНКОВИЌ од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија СДСМ.
4) МЛАДЕНКА ЃОРЃИЕВСКА од Скопје, општина Аеродром, предложен/а од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Аеродром и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
  Ред. Бр  09- 30/2
	  во Скопје, 22.02.2014 година
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